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STYRELSEN 

Ordförande    Mari von Sivers Furhoff 

Sekreterare    Anna Westlin 

Kassör    Jens Johansson 

Ordförande i projektkommittén  Urban Brumm 

Ordförande i utbildningskommittén  Bjarne Hagström 

Ordförande i tävlingskommittén  Marta Smedberg 

Ordförande i juniorkommittén   Julius Sonesson 

Ordförande i medlemskommittén  Anna Wallén 

Ordförande i anläggningskommittén  Per-Olof Persson 

Suppleant 1    Nina Vallendin 

Suppleant 2    Karin Agelii Hultström 

 

REVISORER OCH VALBEREDNING 

Revisorer    Ola Pettersson 
    Fredrika Wallberg 

Revisorssuppleanter   Lars-Johan Björk (för Ola Pettersson) 
    Rieneke Holm Wokke (för Fredrika Wallberg) 

Valberedning    Magnus Tunroth  
    Pia Hellberg    

 

KOMMITTÉER 

Projektkommittén Urban Brumm (ordf). 

Utbildningskommittén Bjarne Hagström (ordf) och Urban Brumm. 

Tävlingskommittén Marta Smedberg (ordf), Lillemor Johansson och Patrick Meijer. 

Juniorkommittén Julius Sonesson (ordf), Lillemor Johansson, Jonas Söderlund, Marta Smedberg, Patrick 
Meijer, Magnus Tunroth, Kristian Solli och Bjarne Hagström. 

Medlemskommittén Anna Wallén (ordf), Anna Westlin, Rieneke Wokke, Nina Vallendin, Johan Turegård, 
Tobias (Hans) Björk, Birgitta Melén, Eva Ek och Svetlana Söderlund. 

Anläggningskommittén Per-Olof Persson (ordf), Kjell Lidén, Jörgen Danielsson, Per-Olov Ek, Per Sköld, 
Urban Brumm, Folke Ottosson, Ingvar Kyrkander, Lars-Erik Bengtsson, Bertil Arrhenius, Hans Furhoff, Kurt-
Evert Larsson och Lars-Johan Björk, Arne Sjöholm och Lennart Björkholm.  

 

STYRELSEMÖTEN 

Styrelsen hade 8 ordinarie styrelsemöten och ett konstituerande möte. 

 

MEDLEMMAR 

Den 31 december 2024 hade klubben 502 (2023 = 488) medlemmar. 
Medlemsavgiften var för familj 600 kr, senior 400 kr och junior 250 kr. 



 

REPRESENTATION 

Vid Svensk Tennis Västs årsmöte representerades klubben av Julius Sonesson. 

 

UTMÄRKELSER 

Årets STK-junior – Wilma Hagström 

Poängjakten tävlingsspel – Vidar Lindskog, Wilma Hagström, Julie Nyheim och Elias Tunroth 

Årets Fairplayspelare – Ville Svensk och Lova Levinsson 

Årets STK-are – Per-Olof Persson 

 

MEDLEMSKOMMITTÉN 

Veteranutbytet 
Sedan 1971 har STK haft ett utbyte med tennisklubbarna i Tidaholm och Falköping. Lagen består av sex 
dubbelpar - två damdubbellag +35, tre herrdubbellag +45 och ett herrdubbellag +60. Matcherna spelas i 50 
minuter med 10 minuters inbollning. Tre möten per år sker på respektive hemmaplan. Ansvarig hos 
Skutorps tennisklubb är Nina Vallendin med hjälp av Fredrik Malm och Nils Kristensen. Falköping och Tida-
holm har under det gångna året fått ha mixade par istället för dampar under 2024 eftersom man inte fått ihop 
damlag. Utvärdering av denna laguppställning skedde i slutet av 2024 och man ändrade till att man måste 
ha minst ett damlag och att man får ha max ett mixat lag under 2025. I februari 2024 var Skultorps ten-
nisklubb värd och Falköping vann. I juni var det dags igen och då skedde mötet i Falköping och Falköping 
stod återigen som segrare. I oktober begav sig lagen till Tidaholm och Tidaholm vann.   
 
Damligan 
Matcherna spelas under två timmar efter ett spelschema på båda banorna inomhus på måndagar kl. 19.30-
21.30. I regel spelar varje deltagare 1 h/vecka med några undantag där två spelare delar speltid och därför 
spelar varannan vecka. Matchpoäng räknas i vanlig ordning men bokförs ej. Schemat är rullande så med- 
och motspelare varierar varje match. 
Rieneke Wokke och Anna Westlin var ansvariga under året. 
 
Interna serien 
Interna serien innehåller fyra grupper med fyra deltagare i varje grupp. Säsongen pågår från slutet av au-
gusti till månadsskiftet maj/juni och på en säsong spelas tre omgångar (höst, vinter och vår) där man efter 
varje omgång räknar samman poängen. Vinnaren flyttas upp till nästa grupp medan den som kommer sist 
får kliva ner en nivå. En omgång består av att alla möter alla två gånger, vilket blir sex matcher per person. I 
snitt blir det en match varannan vecka. Sedan avslutas varje omgång med en dubbel inom gruppen samt 
prisutdelning. 
Serien fortsatte spelas enligt spelsättet som implementerades 2020. Det är en anpassning av det australien-
siska Fast4Tennis. 
I skrivande stund har den andra omgången 24/25 påbörjats. I första omgången stod Andreas Meijer som 
segrare i grupp 1, Tobias H. Björk i grupp 2, Fredrik Malm i grupp 3 samt Anders Larsson i grupp 4. 
Tobias H. Björk är ansvarig innevarande serie. 
 
Motionstävlingar 
Den 31 augusti gick andra upplagan av konceptet RacketTREffen av stapeln där 18 spelare deltog i racket-
sporterna tennis, pingis och padel. Årets segrare blev Oscar Sjöberg och Jacob Carlgren. 
För andra gången anordnades även succékonceptet Bubbel & Dubbel den 9 november 2024 där 12 delta-
gare under lättsamma former spelade Americano och efteråt avnjöt italienska delikatesser parat med olika 
bubbliga drycker. Vinnare av denna omgång var Ludwig Dahl. 
 
Digital information 
Hemsidan uppdaterades löpande med information om tävlingsresultat, inbjudningar till tävlingar och mot-
ionsturneringar, aktiviteter med mera liksom på klubbens sociala medier Facebook och Instagram. Informat-
ionen uppdaterades av klubbens redaktörer Mari von Sivers Furhoff och Svetlana Söderlund. 
 
 
JUNIORKOMMITTÉN 
 
Träningsverksamheten för våra juniorer var under året uppdelad i tre omgångar - vinter/vår med 



inomhusträning, sommar med utomhusträning och höst med inomhusträning. Omgångarna varade i 10-15 
veckor. Klubben bedrev även minitennis för de yngre juniorerna, även detta under tre omgångar. Som mest 
var det ca 174 barn i träning. Klubben ordnade som vanligt tennislek under fem veckor på hösten. Detta 
lockade 54 barn. 
 
Jonas Söderlund, Andreas Junestål-Meijer och Kevin Tunroth är klubbens tränare. Vi anlitade även många 
hjälptränare, som alla var klubbens egna juniorer samt några seniorer.  
 
Under året hade klubbens juniorer möjligheten att gratis boka och spela på våra banor på lördagseftermid-
dagarna. 
 
Till årets Fairplaypristagare utsågs Ville Svensk och Lova Levinsson. 
 
 
UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 
Klubbens tränare Jonas Söderlund, Andreas Junestål Meijer samt Kevin Tunroth har haft en utbildning i 
mentalträning för klubbens tävlingsspelande juniorer. 

Har haft föreläsaren Andreas Cederkvist på en intressant föreläsning om positivt tänkande kring träning och 
match för klubbens tävlingsjuniorer ihop med klubbens tränare. 

40 lika utbildningen deltog Jonas Söderlund, Andreas Junestål Meijer, Kevin Tunroth, Bjarne Hagström samt 
Mari von Sivers Furhoff. 

Tränartrion, men i huvudsak Jonas Söderlund, har utbildat sig i spelutveckling Röd Orange Grön, ROG, i 
Stockholm under 4 tillfällen. 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 

Det var ett lyckosamt tävlingsår för våra juniorer. Så många som 83 juniorer tävlade vid något tillfälle. Till-
sammans skrapade de ihop rekordpoängen 2237 i poängjakten. Bästa poängsamlare blev Wilma Hagström 
med 308 poäng. 

Målet med tävlandet är att till slut spela i de sanktionerade tävlingarna, som är steget efter SO-Touren. 
20 juniorer spelade sanktionerade tävlingar varav 7 vann minst en tävling. Ett bevis på en mycket bra bredd. 
Tillsammans vann våra juniorer 21 titlar. 
 
Wilma Hagström spelade riksfinalen i Båstad och Sofias cup i Norrköping.  
Wilma hade också totalsegern i tennisväst master tour med mest insamlade poäng. 
Två av klubbens spelare var också kvalificerade till masters slutspel i Vänersborg. 
 
I Västseriens seriespel slutade Skultorps tennisklubb på en utmärkt fjärde plats. Vi ställde upp med 13 lag 
under våren och 9 under hösten. Det blev totalt två seriesegrar. 
 
Klubbmästerskap arrangerades med 5 olika klasser. 
Klubben arrangerade också RM ute och en sanktionerad tävling för 13 år. 
 
Det gick också bra i SO-touren. Där hade vi med 59 spelare som gjorde 138 starter tillsammans. Flest täv-
lingar genomförde Oliver Sandström som deltog vid 9 tillfällen.  
Ett härligt minne var när vi i april ställde upp med hela 18 barn i Arenatennisen i Vänersborg. En upplevelse 
utöver det vanliga! 
 

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN 

Anläggningskommittén har haft löpande möten under året i samband med vår aktivitet ”Gubbatennis”. 

Underhållet av anläggningen har varit något mer omfattande 2024 än de närmast föregående åren. Tack 
vare god uppslutning på våra städdagar (14/4 och 5/10) har många av klubbens medlemmar bidragit till att 
hålla vår anläggning i utmärkt skick. 

Asfaltering av gång, byte takfläkt, nya hängrännor och stuprör, lagning av läckande tak, lagning av stängsel, 
trädfällning är några av de större projekten som har genomförts. 

Anläggningskommittén tackar för gott arbete under 2024 och hoppas att vi fortsättningsvis kan hålla vår an-
läggning i toppskick. 



 

PROJEKTKOMMITTÉN 

Projektkommittén har under år 2024 löpande rapporterat till styrelsen om ansökta och beviljade bidrag samt 
rapporterat om förväntade och erhållna reklam-/sponsorintäkter. 

Projektkommittén har under året fått hjälp med att fakturera våra sponsorer, sökt bidrag från Skövde kom-
mun, RF-SISU och Svenska Tennisförbundet samt anskaffat Idrottsrabatthäften för försäljning. 

Antal sponsor-/reklamavtal minskade med tio stycken och ett tillkom. Inkomsten från de fungerande avtalen 
blev 41 000: - SEK, en minskning med ca 27 000: -SEK från föregående år. 

Från Svenska Tennisförbundet utgick ett bidrag på 36 000: - SEK för s.k. ROG-verksamhet. 

Bidragen från kommunen och RF-SISU gällande anläggningsbidrag samt verksamhetsbidrag: 
Kommunens anläggnings-/driftbidraget ökade med 22 000: - SEK till 181 000: - SEK. 

Verksamhets-/aktivitetsstöd från kommunen och RF-SISU uppgick till nästan oförändrade 110 000: - SEK. 

Under året såldes 300 häften gällande Idrottsrabatten. 

 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Personal  
Vi har haft tre anställda tränare under året. Chefstränare Jonas Söderlund har jobbat 80% under vår och 
höst. Under våren 2024 var han anställd 20% hos Tennis Väst. På egen begäran fortsatte han att ha en 
80% tjänst hos STK under hösten. Andreas Junestål Meijer har under hela året haft en 80% tjänst enligt av-
tal. Kevin Tunroth var timanställd under våren 2024. Inför hösten anställdes Kevin hos oss på en 72,5% 
tjänst. Kevin har under hela 2024 delat sin tid mellan STK och Tibro TK. STK har anställningsansvaret och 
fakturerar Tibro TK för den tid Kevin är där. Vi har under året haft 12 hjälptränare. Vår lokalvårdare Oody 
Vaniaem är anställd tre timmar per vecka. 

Förvaltning  
Förvaltningen av klubbens tillgångar, inkomster och utgifter genomfördes enligt styrelsens beslut och fram-
går av styrelseprotokoll.  

Ekonomi  
För 2024 var årsomsättningen 1 883 013 kr och slutade med ett minusresultat om 205 158 kr jämfört med 
en plusbudget på 15 200 kr. Observera att avskrivningar på 189 723 kr ingår i detta belopp, vilket ger ett 
driftsresultat på minus 15 435 kr.   

Antalet medlemmar under 2024 var 502 (2023 = 488). En ökning med 14 och för första gången över 500 
medlemmar.   

Vid verksamhetsårets slut uppgick klubbens fonderade medel till 1 665 000 kr. De fanns i tre olika place-
ringskonton och ett fondkonto. Under året fortsatte den månadsvisa placeringen av 5 000 kr i en mix av vär-
depappersfonder. Totalt hade vid årsskiftet 545 000 kr placerats på detta sätt och värdet på de placerade 
medlen hade sedan start ökat med 86,74%.  

Våra intäkter slutade på 1 883 013 kr som var 75 986 kr under budget.   

Trots ökade medlemssiffror så hamnade medlemsintäkterna några tusenlappar under budget. En orsak kan 
vara att fler valde familjemedlemskap som innefattar fler personer till ett ”lägre” pris.   

Aktivitetsstöd och verksamhetsbidrag blev 5 000 kr under budget. Underbudgetering hade skett de sen-
aste åren varför budgetbeloppet skrevs upp något för 2024.  Driftbidraget från kommunen gav 181 000 
kr (36 000 kr över budget). 

Från Riksidrottsförbundet fick vi bidrag till den s k ROG-verksamheten – Tränings- och tävlingsformer 
anpassade för barn- och ungdomar. De bidragen var inte budgeterade och gav 36 470 kr.  

Tibro Tennisklubb fortsatte att köpa tränartjänst av oss under 2024. Det var Kevin Tunroth som fortsatte 
uppdraget. Vi fakturerade Tibro för Kevins timmar i klubben och detta gav en budgeterad intäkt om 88 000 kr 
på kontot Försäljning tjänst momsfri. Vi fakturerade också Tibro Tennisklubb för Kevins resor till och från 
Tibro (konto Fakturerade resekostnader). Detta gav en intäkt om 30 175 kr mot budgeterade 11 000 kr. 



Sponsorstödet minskade med 5 000 kr jämfört med budget. Det var vår huvudsponsor Sjogerstads Energi 
som stod för hela intäkten 20 000 kronor. De förväntade reklamintäkter nådde inte alls upp till budget (-21 
000 kr). Orsaken torde finnas i många branschers sämre ekonomi. 

Klubben fick välvilligt bidrag från Lions Club 5 000 kr samt 5 150 kr från Riksidrottsförbundet för en föreläs-
ning om mental hälsa. Allt bokfört under Övriga intäkter. 

Intäkterna för interna och externa tävlingar blev långt över budget. Tillsammans 43 000 kr mot budgetens 23 
000 kronor. Det var det populära interna arrangemanget Dubbel med bubbel som stod för en del och när det 
gäller externa arrangemang så var det vårt genomförande av regionmästerskapet där vi fick bidrag från 
Svensk Tennis Väst. 

Klubben arrangerade endast en sanktionerad tävling – ICA Nära Sprint som gav en intäkt enligt budget 7 
000 kr. 

Vi hade budgeterat träningsavgifterna för juniorer och seniorer med totalt 1 025 000 kronor, men hamnade 
på dryga 906 200 kr. Junioravgifterna var 50 000 kr under budget och vuxenavgifterna var 70 000 kr under 
budget.  

Antalet abonnemangstimmar inomhus låg under budget (7 000 kr) liksom våra förväntade antal speltimmar 
på utomhusbanorna, 1 500 kr. Totalt sålde vi strötimmar inomhus för 86 718 kr vilket var nästan exakt som 
budget. Det största orostecknet är utnyttjandet av vår padelbana, som trots styrelsens kampanj för att hitta 
fler intresserade spelare, inte renderade mer än 41 bokningar (beläggningsgrad 2.42%) under säsongen. 
Intäkten blev 4 390 kr mot budgeterade 11 000 kr. 

Strängningsmaskinen inkasserade 10 405 kr mot budgeterade 16 000 kr. Det var våra tränare Andreas Ju-
nestål Meijer och Kevin Tunroth som var ansvariga för strängningarna. 

Vi sålde något fler bollar än förväntat – 2 500 kronor över budget.  

Kioskförsäljningen fortsätter att ge ett fint bidrag till klubben, 5 200 kr vilket var sämre än budgetens 8 000 
kr. 

Ränteintäkterna 29 700 kr var långt under budgetens 45 000 kr.  

Sammantaget var intäkterna 77 000 kr lägre än budget. Det var framför allt träningsavgifterna för juniorer 
och seniorer som var överbudgeterade. Även användningen av våra banor inomhus (abonnemang och strö-
timmar) hade budgeterats i överkant liksom användningen av vår padelbana. Reklamintäkter minskade re-
jält. Ett högre driftbidrag, ROG-bidrag, fakturerade resekostnader och anmälningsavgifter till tävlingar balan-
serade intäkterna något. 

Kostnadssidan hamnade på 2 088 172 kr som var 144 372 kr över budget.  

Kostnaden för inköp av bollar minskade med 7 500 kr jämfört med budget.   

Lägerkostnaderna för junior blev lägre än förväntat -3 200 kr.  

När det gällde tävlingsspel för juniorer och seniorer så stämde budgeten ganska väl med resultatet.   

Juniorkommittén använde 6 700 kr av sina budgeterade 9 000 kr.  

Under året fick vi köpa in en ny strängningsmaskin då den gamla krånglade. Det var en kostnad om 5 000 
kr. Delvis därav hamnade kontot för strängningsmaskinen på 9 000 kr över budgeterade 10 000 kr.  

Avsatta medel för den idrottsliga verksamheten utnyttjades till hälften.  

När det gällde kostnaderna för arrangemang av interna och externa tävlingar slutade utgifterna på nästan 20 
000 kr mot budgeterade 12 000 kr. Den största kostnaden stod de interna tävlingarna för. Men vi hade 
också större intäkter för dem än budgeterat.  

Klubben genomförde en sanktionerad tävling – ICA Nära Sprint. Här stämde budget och kostnad väl över-
ens.  

De medlemsvårdande insatserna överskred budget med 6 000 kr. Det var klubbens anställda som blev upp-
vaktade och tackade för ett gott arbete under året. Detta stod för en stor del av kostnaden.  

Kostnaderna för administrationen av epassi-appen uppgick till 4 200 kr (budget 7 000 kr). Det är svårt att år 
från år uppskatta våra medlemmars användande av betalningsmöjligheten via appen.  

Kostnaderna för ROG-verksamheten uppgick till 20 483 kronor. Alltså ett positivt resultat då intäkterna upp-
gick 36 470 kr. 



Vi skickade flera av våra juniorer på utbildningar. Kostnaden uppgick till 5 100 kr allt enligt budget. Att notera 
var att vi inte längre kan söka bidrag för utbildningar hos Skövde kommun.  

Lönekostnaderna för tränare och städpersonal uppgick till 921 030 kr (budget 904 000 kr). De sociala kost-
naderna hamnade på totalt 343 369 kr mot budgeterat 338 000 kr. 

Vi hade kostnader för tolv hjälptränare på 32 910 kr. Detta var en dubblering av de förväntade kostnaderna.   

Löneadministrationen hos SISU Idrotten Väst kostade 19 610 kr mot budgetens 18 000 kr. I administration-
en ingick bl a löneuträkningar, redovisning hos Collectum och Fora m m och slutligen utskick av en lönefil till 
vår egen administratör för utbetalning lönerna via vår bank.  

Underhållet av byggnader och banor blev betydligt högre än förväntat. Vi fick byta takfläkt, häng- och 
stuprännor på tennishallen, ny stolpe vid utebanorna m m. Årliga underhållet av vårt ventilationssystem är 
en betydande kostnad. Vi köpte in nya förvaringsskåp. Våra deltagare i träningsgrupper kan hyra skåpen för 
förvaring av kläder och utrustning.   

Kostnaden för elavgifter blev ett par tusen kronor mer än förväntat.   

Kostnaderna för vatten, avlopp och renhållning stämde väl med budget.   

Vi hade enbart 2 000 kr i utgift för nytillverkning av reklamskyltar (budget 9 000 kr). Orsaken var förstås det 
dåliga nyanslutning av intresserade företag.   

Bokningssystemet Matchi kostade 5 600 kr mer än budget.   

Kostnaden för inköp av idrottsrabatthäften var 3 500 kr över budget.   

Marknadsföringen kostade 8 062 kr. Huvuddelen av kostnaden var för marknadsföring av vår klubb via tv-
skärmar utplacerade på olika platser i kommunen.    

Avskrivningarna gjordes enligt budget på byggnader, bergvärme och padelbana. Det var endast avskriv-
ningen på inventarier som minskade jämfört med budget då en del av inventarierna var fullt avskrivna tidi-
gare. Utöver budget tillkom avskrivningar på nyinvesteringar på utebanorna.   

Totalt på kostnadssidan var det framför allt underhållet som stod för en rejäl ökning på grund av reparat-
ionsarbeten som inte var förutsedda, + 60 000 kronor. ROG-verksamheten var inte budgeterad och ham-
nade på 20 500 kr. Arrangemanget av interna tävlingar kostade också mer än förväntat liksom medlemsvård 
och tillbehör till strängningsmaskinen.  

Förhoppningsvis kan vi inför nästkommande år se över våra intäkter och kostnader så att vi undviker ett för 
stort minusresultat.  



 

BALANSRÄKNING 
 
TILLGÅNGAR 
 
Anläggningstillgångar 

2024-12-31 2023-12-31 

Byggnader 3 694 565,50 3 694 565,50
Avskrivningar byggnader -2 383 820,66 -2 253 820,66
Utomhusbanor 593 012,00 573 637,00 
Avskrivningar utomhusbanor -577 512,00 -573 637,00 
Padelbana 616 839,00 616 839,00 
Avskrivning padelbanan -75 000,00 -50 000,00 
Bergvärme     385 491,00              385 491,00 
Avskrivningar bergvärme -325 000,00 -300 000,00 
Inventarier 90 614,00 90 614,00 
Avskrivningar inventarier -85 464,00 -79 616,00 
Bokningssystem 21 036,00 21 036,00 
Avskrivningar bokningssystemet -21 036,00 -21 036,00 
Summa anläggningstillgångar 
 
Omsättningstillgångar 

1 933 724,84 2 104 072,84

Lager t-shirts 2 376,00 3 476,00 
Kundfordringar 27 959,37 67 512,81 
Skattekonto  401,   22 165,00 
Förutbetalda kostnader 7 275,00 7 275,00 
Placeringskonto 5170-1901080 (2026-11-26) 500 000,00 500 000,00 
Placeringskonto 5170-1908344 (3 månader) 100 000,00  100 000,00 
Placeringskonto 5170-1954672 (3 månader)' 520 000,00 520 000,00 
Fondkonto 5170-38 05879 545 000,00 485 000,00 
Företagskonto SEB 5170-1191067 50 483,02 171 324,25 
Sparkonto SEB 5170-3412257 406 901,98 300 542,46 
Summa omsättningstillgångar 2 160 396,37 2 177 295,52

 
SUMMA TILLGÅNGAR 
 
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 
Eget kapital 

 
4 094 121,21 

 
4 281 368,36

Eget kapital -2 736 094,41 -2 793 221,52
Avsättning Arne och Maja Sandbergs fond -500 000,00 -500 000,00 
Summa eget kapital 
 
Kortfristiga skulder 

-3 236 094,41 -3 293 221,52

Leverantörsskulder -86 707,18 -54 003,55 
Förutbetalda intäkter -1 050,00 -225,00 
Särskild löneskatt pensionskostnader -9 029,00 -9 611,00 
Anställdas skatter 0,00 -19 222,00 
Lån Skövde kommun -449 000,00 -449 000,00 
Lån Skövde kommun bergvärme -50 000,00 -50 000,00 
RoA-lån Skövde kommun nytt golv -332 602,00 -332 602,00 
Upplupna semesterlöner -102 569,84 -81 392,79 
Upplupna sociala avgifter semesterlöner -32 227,45 -25 573,61 
Upplupna sociala avgifter 0,00 -23 644,00 
Redovisat resultat 205 158,67 57 127,11 
Summa kortfristiga skulder -858 026,80 -988 146,84

 
SUMMA KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -4 094 121,21 -4 281 368,36

 

 



 

 
NOTANTECKNINGAR TILL BALANS- OCH RESULTATRÄKNING 

2024   

      
Avskrivningar      

      
Avskrivningar på föreningens anläggningstillgångar har baserats på bedömda   
ekonomiska livslängden för respektive tillgång.     

      
Följande belopp har använts för avskrivningar 2024:    

      

 Inventarier     

 2020 2021 2022 2023 2024 

Anskaffningsvärde 90 614,00 90 614,00 90 614,00 90 614,00 90 614,00 

Ackumulerade avskrivningar -50 801,00 -62 284,00 -73 768,00 -79 616,00 -85 464,00 

Bokfört värde 39 813,00 28 330,00 16 846,00 10 998,00 5 150,00 

      

 Byggnader     

 2020 2021 2022 2023 2024 

Anskaffningsvärde 3 053 390,50 3 053 390,50 3 694 565,50 3 694 565,50 3 694 565,50 

Ackumulerade avskrivningar -1 910 224,00 -1 995 565,00 -2 124 693,00 -2 253 820,66 -2 383 820,66 

Bokfört värde 1 143 166,50 1 057 825,50 1 569 872,50 1 442 767,84 1 312 768,84 

      

 Bergvärme     

 2020 2021 2022 2023 2024 

Anskaffningsvärde 385 491,00 385 491,00 385 491,00 385 491,00 385 491,00 

Ackumulerade avskrivningar -225 000,00 -250 000,00 -275 000,00 -300 000,00 -325 000,00 

Bokfört värde 160 491,00 135 491,00 110 491,00 85 491,00 60 491,00 

      

 Padelbana     

 2022 2023 2024   
Anskaffningsvärde 616 839,00 616 839,00 616 839,00   
Ackumulerade avskrivningar -25 000,00 -50 000,00 -75 000,00   
Bokfört värde 591 839,00 566 839,00 541 839,00   

      

  
 
Utomhusbanor     

 2024     
Anskaffningsvärde 593 012,00     
Ackumulerade avskrivningar -577 512,00     

Bokfört värde 15 500,00     

      
 
Fondkontot      
   
Fond   % av värdet    
SEB Artificial Intelligence C Usd  25,42    
SEB Dynamisk Aktiefond A  1,54    
SEB Läkemedelsfond  17,45    
SEB Sverigefond Småbolag Chans Risk A 41,27    
Länsförsäkringar Fastighetsfond A  14,32    

 



 
RESULTATRÄKNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-01-01--12-31 
    

INTÄKTER  Budget 
   

Medlemsavgifter 103 325,00 106 000,00 
Försäljning tjänst momsfri 88 000,00 89 000,00 
Aktivitetsstöd/Verksamhetsbidrag 110 084,00 115 000,00 
Driftbidrag 181 007,00 145 000,00 
ROG-bidrag 36 470,00 0,00 
Sponsorstöd 21 000,00 26 000,00 
Bingo-Lotto 2 860,00 4 000,00 
Reklam 20 000,00 41 000,00 
Fakturerade resekostnader 30 175,00 11 000,00 
Anmälningsavg interna tävlingar 22 840,00 12 000,00 
Anmälningsavg externa tävlingar 20 470,00 11 000,00 
Kioskförsäljning 5 176,00 8 000,00 
Fikaförsäljning arrangemang 480,00 1 000,00 
Sanktionerade tävlingar 7 250,00 7 000,00 
Träningsavgifter juniorer 424 962,50 475 000,00 
Träningsavgifter seniorer 481 252,25 550 000,00 
Abonnemang inomhusbanorna 109 016,00 116 000,00 
Strötimmar utomhus 14 455,00 16 000,00 
Inomhusbanorna strötimmar 86 718,25 86 000,00 
Padelbanan banhyra 4 390,00 11 000,00 
Hyra lokal 4 368,00 4 000,00 
Övriga intäkter 11 050,00 12 000,00 
Försäljning bollar 23 537,00 21 000,00 
Idrottsrabatten 34 028,00 31 000,00 
Strängningar 10 405,00 16 000,00 
Ränteintäkter 29 694,42 45 000,00 

   

SUMMA INTÄKTER 1 883 013,42 1 959 000,00 

 

 
    
KOSTNADER  Budget 

   
Förbundsavgifter -44 896,00 -44 000,00 
Bollar -26 464,00 -34 000,00 
Tävlingsspel juniorer -11 504,00 -16 000,00 
Tävlingsspel seniorer -4 150,00 -2 000,00 
Försäkringar spelare -910,00 -1 000,00 
Utbildning -5 150,00 -5 000,00 
ROG-verksamheten -20 483,00 0,00 
Lägerkostnader juniorer -1 800,00 -5 000,00 
Juniorkommittén -6 702,00 -9 000,00 
Epassi-kostnader vuxenkurser -4 182,38 -7 000,00 
Idrottsliga verksamheten -4 200,00 -9 000,00 
Arrangemang av interna tävlingar -14 034,00 -6 000,00 
Arrangemang av externa tävlingar -5 704,00 -6 000,00 
Sanktionerade tävlingar -6 030,00 -6 000,00 
Medlemsvård -11 033,17 -5 000,00 
Strängningsmaskinen tillbehör -19 119,00 -10 000,00 
Subtotal -186 361,55 -165 000,00 

   
   



forts. Kostnader 
 
Underhåll 

 
 

-131 332,75 

Budget 
 

-74 000,00 
Elavgifter -114 727,00 -112 000,00 
Vatten och renhållning -14 381,00 -15 000,00 
Försäkring lokaler -21 439,00 -20 000,00 
Tillverkning reklamskyltar -2 000,00 -9 000,00 
Avgifter bokningssystemet -27 663,40 -22 000,00 
Tomträttsavgäld -100,00 -100,00 
Marknadsföring -8 062,28 -2 000,00 
Administration -4 105,00 -5 000,00 
Administration löner -19 610,00 -18 000,00 
It- och telefonkostnader -16 296,75 -14 000,00 
Bankkostnader -6 241,15 -6 000,00 
Idrottsrabatten inköp häften -18 650,00 -15 000,00 
Övriga kostnader 0,00 -500,00 
Räntekostnader -204,00 -1 000,00 
Subtotal -384 812,33 -313 600,00 

   
Löner -883 570,52 -870 000,00 
Tränarersättning ej anställda -32 910,00 -15 000,00 
Särskild löneskatt pensionskostnader -9 029,00 -9 000,00 
Reseersättningar anställda -2 220,00 -1 000,00 
Utbildning anställda -846,00 -12 500,00 
Semesterlön -25 312,40 0,00 
Förändring semesterlöneskuld -21 177,05 -25 000,00 
Skattefria bilersättningar -8 840,00 -3 200,00 
Sociala avgifter semesterlön -6 653,84 -33 000,00 
Sociala avgifter -285 564,00 -275 000,00 
Sociala avgifter avtal -51 152,40 -30 000,00 
Subtotal -1 327 275,21 -1 273 700,00 

   
Avskrivningar inventarier -5 848,00 -11 500,00 
Avskrivningar byggnader -130 000,00 -130 000,00 
Avskrivningar bergvärme -25 000,00 -25 000,00 
Avskrivningar padelbana -25 000,00 -25 000,00 
Avskrivningar utomhusbanor -3 875,00 0,00 
Subtotal -189 723,00 -191 500,00 

   
SUMMA KOSTNADER -2 088 172,09 -1 943 800,00 
Årets resultat -205 158,67 15 200,00 

SUMMA 1 883 013,42 1 959 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Revisionsberättelse för STK avseende verksamhetsåret 2024 

Undertecknade, av årsmötet valda revisorer för verksamhetsåret 2024, får efter slutfört uppdrag avge följande revis-
ionsberättelse: 

Vi har via personkontakter, verksamhets- och förvaltningsberättelse, styrelsemötesprotokoll, årsbokslut samt löpande 
bokföring inklusive underlag för denna, granskat styrelsens i Skultorps Tennisklubb förvaltning av föreningens eko-
nomi för verksamhetsåret 2024-01-01 12-31. Styrelsen har gentemot årsmötet ett solidariskt ansvar för förvaltning-
en av föreningens ekonomi samt redovisningen av denna. Vårt ansvar som revisorer gentemot årsmötet är att med 
rimlig säkerhet uttala oss om den ekonomiska förvaltningen och redovisningen av denna på grundval av det revis-
ionsarbete vi genomfört. 

Revisionen har utförts enligt god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen med 
syfte att i rimlig grad försäkra oss om att den ekonomiska redovisningen ej innehåller väsentliga felaktigheter. Revis-
ionen har innefattat granskning av underlagen för de bokförda transaktionerna samt de redovisningsprinciper som 
tillämpats. Vi har också granskat samtliga styrelsemötesprotokoll med avseende på beslutsunderlag, fattade beslut 
samt uppföljning av dessa i syfte att bedöma huruvida styrelsen och dess medlemmar handlat i enlighet med före-
ningens stadgar och beslut av årsmötet. I revisionsarbetet har även verksamhets- respektive förvaltningsberättelsen 
granskats utifrån aspekten att ge föreningens medlemmar en korrekt och transparent bild av de ekonomiska förhål-
landena i föreningen. Vi kan efter slutfört revisionsarbete konstatera att: 

 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

 De omfattande räkenskaperna är i mycket god ordning och förda med stor noggrannhet. 

 Klubbens ekonomiska ställning är stabil och de ekonomiska frågorna hanteras på ett ansvarsfullt sätt. 

 Under revisionen har det ej framkommit något som föranleder oss att anmärka på styrelsens förvaltning av 
föreningens ekonomi. 

 Styrelsen eller enskilda styrelseledamöter har enligt vår bedömning ej handlat i strid med föreningens stad-
gar eller beslut av årsmötet. 

 Vi föreslår därför att årsmötet 2025 beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 
 
Skultorp 2025-03-05 

                                                 
Fredrika Wallberg Ola Pettersson 



SLUTORD 

Vi kan summera 2024 som året då klubben slog rekord med över 500 medlemmar. 

Intresset för tennis är fortsatt högt och vi fortsätter hoppas att padelbanan utomhus kan vara ett roligt kom-
plement för våra medlemmar, junior som senior. 

Styrelsen vill uttrycka sitt varma tack till alla medlemmar för det förtroende ni visat under 2024. Vi uppskattar 
ert fantastiska engagemang och de ovärderliga ideella insatser som gjorts för klubben och vår anläggning, 
liksom under matcher, tävlingar och träningar. Det är tack vare alla engagerade medlemmar som klubben är 
den starka och levande gemenskap den är idag. Vi vill också rikta ett särskilt tack till våra sponsorer, vars 
stöd och samarbete är en viktig del av vår framgångsrika verksamhet. 

Årets STK-are 2024 utsågs Per-Olof Persson för sitt enorma engagemang i styrelsen där han med sina erfa-
renheter och kunskaper förklarar ekonomin på ett pedagogiskt sätt, leder anläggningskommittén och allt ar-
bete som löpande läggs ner i hallen och på våra utebanor. Dessutom har han en regelbunden och nära kon-
takt med våra anställda tränare, Tibro TK och med klokhet bidrar till de avtal klubben ingår i. 

Skultorp i mars 2025 
 
Mari von Sivers Furhoff, ordförande  
Anna Westlin, sekreterare 
Jens Johansson, kassör 
Urban Brumm, ordf. Projektkommittén  
Bjarne Hagström, ordf. Utbildningskommittén  
Marta Smedberg, ordf. Tävlingskommittén  
Julius Sonesson, ordf. Juniorkommittén  
Anna Wallén, ordf. Medlemskommittén  
Per-Olof Persson, ordf. Anläggningskommittén  
Nina Vallendin, suppleant 
Karin Agelii Hultström, suppleant 


